Saturaneus, a, um, àatura. Horat. Me saturaneo vidari, &c.
Saturnio, fuit Decurio cubiculatiorum Domitiani. Mart.
Saturnalia, orum, festa plena leticie, Saturno dicata.
Saturnalitus, a, um, quod ad saturnalia pertinet.
Saturnia, quondam dicebatur, que nunc Italia, Ioa, Aunio.
Saturnia, civ. fuit ad radices Capitoli; Fa. Pictori.
Saturnia, à Saturno dicta, quando in Italiam venit ad Ianum.
Saturnia porta Romæ, que postea dicta est Pandana.
Saturniana, haricci à Saturnio quondam nominata.
Saturniades, quea Saturniarium Romæ fuere. Fab.
Saturninus Episcopus fuit Gallæ qui parasse infidias divo
Hilario dicitur, ut relegareatur a tynodo Biteren.
Saturninus, mons quandam dicebatur, qui postea Tarpeius.
Saturninus, Syria praefectus anno ubis 749. (fedus)
L. Saturninus homo feditissimus, qui iussu senatus est inter-
Saturnus, mons quandam dicebatur, qui postea Tarpeius.
Vulg. Campidio.
Saturnus filius Coeli, & Vesta à pueris Deus singitur.
Saturnus diuus, quia se in filiis devorandus saturaverit. Ovid.
Grec. Chronos.
Saturnus, à, um, à Saturno. Vir. Tellus Saturnia frugum, pa-
Saturni verius, quos olim Fauni, & vates cavebant. Varr.
Satyri, pop. sunt Indorum. Plin. lib. 7. c. 2.
Satyri, pop. sunt in finibus Libycæ. Solin. c. 40.
Satyri, dicitur, quod in libidinem semper propensi sint.
Satyriacum signum, simulacrum Priapi, quod in hortis apud
antiquos ponebatur. Plin. lib. 19.
Satyrion, regio prope Tarentum, gentile Satyrinus. Steph.
Satyrorum, infires sunt contra Indiam extra Gangem, quo-
rum habitatores caudas habere dicuntur.
Satyrus, nomen fluvij in Aquitanâ. Luc. lib. 1.
Sava, vicus Arabie, incole favevi. Steph.
Saubana, civ. est Armenia minoris. Ptol.
S. Saverrenus, fluvius Monomotaurum in Ibernia.
Savia, civ. est Palendum in Hisp. Ptol.
Sauna, opp. est Hispania. Plin. lib. 3.
Sanrium, fluv. est Cantabrorum in Hisp. Pomp. lib. 3.
Sauromatæ, pop. sunt idem qui Sarmatæ.
Saurus, nobilis statorius. Plin. lib. 36. c. 5.
Savus, fluv. est Pamoniae. Vulg. Sava, Claudi. Porta Savi, &c.
Saxarubra, opp. Hetruria. Vulg. Monte-Rojo.
Saxo ferratum, opp. est in finibus Piceni, atq. Vmbriae. Vol.
Saxones, opp. sunt Septentrionales Germania. Ptol.
Saxorum, inf. sunt Saxoniae adiacentes. Ptol.

S. ANTE C.

Scabala, Regio Eretorium, gentile Scabala. Steph.
Scaæ, porta Troæ, in qua sepulcrum Laomedonius. Virg.
Hic Iuno fœsi fecerimus portas.
Scaæ, dicta quia in finiture viris parte fuit, vel.
Scaæ, quod finitura Troianus fuit, qui receptus est equus.
Scaæ, pop. inercit Troadem, & Thraciam. Steph.
Sceæ, dictus fuit quidam Romanus de quo Suet. in Cesare.
Scævola, dictus fuit Q. Murius, nobilis vir Romanus.
Scævola, dictus a clade dexteræ manus. Luc. lib. 2.
Scalabifex, Colonia est Lufitanæ ad Tagum. Ptol. Vulg.
Truxillo, alijs. Santarenæ.
Scaldis, fluv. Gallia Belgica. Plin. lib. 4. c. 17. Vulg. Eſcalde,
Río celebre en Flandes.
Scalipus, opp. fuit in agro Campano. Plin. lib. 3. c. 5.
Scamander, fluv. Troadæ regionis ex Ida monte descendens.
Scamandria, civ. parva in Troadæ regione.
Scamandrus Hectoris fuit, & Andromaches filius.
Scambæna, civ. est in Media. Ptol.
Scambonides, vicus Attice in Leontide tribu. Steph.
Scandalus, inf. est proprie Lesbon. Plin. lib. 5. c. 31.
Scandalus, inf. est in ora Ionias. Plin. ibidem.
Scandia, navale in Cyteris. Steph. ex Paul. lib. 3.
Scandæla, quatuor inf. adiacentes Germania.

Scandilla, inf. in mari Aegeo. Pomp. lib. 2.
Scandinavia, inf. est in finu Cadano mari Septentrionali.
Plin. lib. 4. c. 13.
Scapæ, inf. est proprie Thraciam Chersonesum. Plin. lib. 4.
Scapenula, locus in Macedonia, ubi argennum effodi fab-
bat. Feft.
Scapetyle, virs parva Thracæ è regione Tharsii. Steph.
Scapta, opp. in Latio quod interit. Plin. lib. 3. c. 1.
Scarambanda, civ. est Pannonia superioris. Ptol. Vulg. Geta.
Scardia, mons est in Illyrio. seu Liburnia. Hom. Scards.
Scardona, inf. est adiacens Liburnia. Pro. Vulg. Malacchia.
Scardonensis conventus est in Illyrio. Plin. lib. 3.
Scardius, mons est in Illyria. Ptol.
Scardus quoque, mons est Mystra superioris. Ptol.
Scari, virs Lycia, etiam fons quidam facer. Steph.
S. Scari, fluv. Monomotaurum in Ibernia.
Scarpa, opp. est Atolia. Hom. 2. Illiad.
Scarphe, virs Eubore, Eteocnes prius dicta. Steph.
Scarphe, opp. Laconiensis, qui trans Eubœam incolunt.
Scarpica, virs Locris prope Thermopylas. Steph.
Scarpina, inf. est adiacens Helladi. Plin. lib. 4. c. 12.
Scarpitani, pop. sunt Sardinia insula. Ptol.
S. Scatericius, fluvius Vitoniæ in Ibernia.
Scatina, ex era in eos, qui nefando sceleri laborabant.
Scaturus, cognomini fuit Roma familia. (peperit)
Ac. Scaturus, nobilis, & pauper, sed eloquentia fisi gloriam.
Scaturus, supertioris filius, de cuius adilitate lege. Plin.
Scaturus Aurelius, legatus a Cimbris, solo exercitu captus
est. Liv. lib. 67.
Scelerata portæ Roma, quæ & Carmentales dicuntur. (fun.)
Scelerata dicta, quod per eam 306. Fabii egressi interfederi
Sceleratus campus, vbi virginis Vertæ desfodiebanus vi-
ze, si violenter virginem faciat.
Sceleratus, vici Rome, vbi Tarquinius superbus servium
Regem interfecit.
Scelpi, virs Thracæ, gentile fœmpas. Steph.
Scena, virs Persica insignis, civis Scenæ. Steph.
Scene, inf. est Oceano Atlantico dilatans a Malicos, 225.
M. pallium.
Scenæ, pop. fuit Araby Felicis. Plin. lib. 6. c. 28.
Scenæ, pop. sunt Ægyptiæ. Vulg. Ptolemaïa.
Scerios, fluv. est Thracæ regionis.
Scerpis, regio est Älmidæ. Plin. lib. 5. c. 30.
Scerpus, Metrodorus, à cepidæ cognominatus.
Scenos, opp. est Bœotia. Hom. 2. Illiad.
Schenancensis, praefectura est in Cappadocia. Ptol. rediut
Chamænensis.
Schenæ, civ. est Sicilia insula. Ptol. Caliamer.
Scheria, prius dicta, que postea Corcyra. Plin. lib. 14. Vulg. Cœsa.
Scheroni, pop. sunt Siciliae inf. Plin. lib. 3.
Schivis latro infiognis, à Thefo dilaniatus.
Schinusa, inf. est vna e sporadicis. Plin. lib. 4.
Scheneius, Rex fuit Arcadia Abantis filius.
Scheneius, aq, virgo Scheneia, 1. Atlanta. Ovid.
Scheneius, iudic. Ovid. Virtutis Hippomeni Scheneia cuius.
Schenus, opp. est Bœotia, quod supra Schenos.
Schenus, filius Athenæ proximus à iunctis dictum. Steph.
Schœnus, fimus est in Caria regione. Plin. lib. 5. c. 28.
Schœnus, unicus portus est in ora Magaridis.
Sciæ, opp. Eubœa, gentile sciæbes. Steph.
Sciæ, regio Arcadia, gentile sciætæs. Steph.
Sciatis, inf. in Aegeo gentile Sciatis. Steph. Vulg. Sciati.
Sciatis, opp. Sybaritum. Herod. lib. 6.
Sciatis, inf. est adiacens Macedonia.
Sciatis, virs Triphylia. Hinc illius. Steph.
Sciœfæla, locus Achæa novæ montium. Plin. lib. 4. c. 15.
Sciome, opp. est Macedonia. Pomp. lib. 2. c. 3.
Sciopides, five sciopodes, populi Indiae quasi vmbri pede-
Sciopides genus hominum, qui in ædu majori humi incen-
tes, ac supini, vmbra le pedum protinus. Plin.

S. ANTE E.

Scyliæ, civ. est in Hispania.
Sebala, opp. sunt Äthiopæ Ägyptiæ. Ptol.
Sebata, civ. est Pisidia in Cœlia. Ptol.
Sebata, Augustini nomini, & numini dedicata. Steph.
Sebata, opp. est Palestina, quod prius Samaria dictum.
Sebata, civ. est Ponti Polemoniaci in Cappadocia.
Sebafona, sive Sebafani, pop. sunt illarum civitatum.
Sebastopolis, civ. est Ponti Cappadocium, Vulg. Sebæta.
Sebastopolis altera, civ. est Äœlidæ regionis. Plin.
Sedba, portus est Lycia. Plin. & Alexan.
Sedbeniticus, officium vnum ex septem Nil. Ptol.
Sebenites, nomos, praefectura est in Ägypto. Ptol.
Sebenitus, civ. est Metropolis in Ägypto. Ptol.
Sebethos, fons est five fluv. apud Neapolim. Stat.
Sebethos, aqua viciat decurrere omnes, fure vñus Neapo-
litani præfatur.
Sebethis, idis, à Sebeta, Virg. Quem genuissi Telom Sebethide
Nymphe.
Sebina lacus, quem facit fluv. Lollius apud Samicum. Plin.
lib. 3. cap. 9. Vulg. Lago de Ifeo.
Sebus, civ. est Iudea ab Occulo Jordani. Ptol. melius Esbus.
Sebulum, opp. est in Coditis Alipibus, Vulg. Sufa.
Seclæa, virs Palestinae, gentile seclæi. Steph.
Seclæses, pop. sunt Provincia Narbonensis. Plin.
Secundani, pop. sunt Provincia Narbonensis. Plin.
Secundinus, Iberius, vir sanctitate conspicuus, hymnum
compositum in laudem S. Patreij, Osilevanus.
Secundus, sophita Athenensis, quem aliqui Epithirum vo-
cant, Philo.
Secundus alter Tridentinus, vir sanctus Agiulphi Regis
Longobardorum tempore.
Secunda, an legomata, civ. est in Hisp. Ptol.
Secusæ, pop. sunt incole Alpium. Plin. lib. 3. cap. 20.
Secusæ, pop. sunt Gallæ Lugdunensis. Ptol.
Sedetani, pop. sunt Hisp. citerioris.